
PAZARTESİ, 19 OCAK 2026PAZARTESİ, 19 OCAK 2026 www.dokuzeylul.comwww.dokuzeylul.com FİYATI: 7 LİRAFİYATI: 7 LİRA

9 7 7 2 1 4 7 2 7 0 0 0 4

n n MAVIŞEHIR MAVIŞEHIR ile Anadolu Caddesi arasın-ile Anadolu Caddesi arasın-
daki ulaşımı 5 dakikaya indirecek Şemikler daki ulaşımı 5 dakikaya indirecek Şemikler 
Taşıt Üst Geçidi projesinde zemin çalış-Taşıt Üst Geçidi projesinde zemin çalış-
maları başladı. Yalı ile Şemikler mahalle-maları başladı. Yalı ile Şemikler mahalle-
lerini demiryolu hattı üzerinden birbirine lerini demiryolu hattı üzerinden birbirine 
bağlayacak proje, bölgenin trafik sorununa bağlayacak proje, bölgenin trafik sorununa 
önemli çözüm sağlayacak.önemli çözüm sağlayacak.

n n YAKLAŞIK YAKLAŞIK 445 milyon liralık yatırımla 445 milyon liralık yatırımla 
2026 yılı sonuna kadar tamamlanması 2026 yılı sonuna kadar tamamlanması 
planlanan proje kapsamında; bölgede 8 planlanan proje kapsamında; bölgede 8 
açıklıklı çelik köprü inşa edilecek, yaklaşım açıklıklı çelik köprü inşa edilecek, yaklaşım 
duvarlarıyla birlikte çevre düzenlemesi duvarlarıyla birlikte çevre düzenlemesi 
yapılacak ve yatay parklanma çalışmaları yapılacak ve yatay parklanma çalışmaları 
gerçekleştirilecek. gerçekleştirilecek. n n 3’TE3’TE

n n ESBAŞ Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Dr. Faruk Güler, ESBAŞ 
Genel Müdürü Yusuf Kılıç ile iş 
ve basın dünyasından isimlerin 
katıldığı gecede konuşan İGC 
Başkanı Dilek Gappi, İzmir bası-
nındaki dayanışmayı hatırlatarak, 
“Bir arada oldukça bizi yıkamaz-
lar” mesajını verdi. n n 2’DE

n n AVRUPA’NIN en büyük 
moda fuarlarından IF 
Wedding Fashion İzmir, 19. 
yılında, gelinlik, damatlık ve 

abiye sektörünü İz-
mir’de bir araya getir-
meye hazırlanıyor. Bu 
yıl IF Wedding Fashion 

İzmir’de, 11 şehirden 
185’i yerli, 8 ülkeden 
18’i yabancı olmak üze-
re toplam 203 firma 

yer alacak. n n 4’TE

nn  SOSYAL SOSYAL belediyecilik ilkesiyle faaliyetlerine belediyecilik ilkesiyle faaliyetlerine 
yön veren Karşıyaka Belediyesi, yarıyıl ta-yön veren Karşıyaka Belediyesi, yarıyıl ta-
tilindeki çocuklara Evrensel Çocuk Merke-tilindeki çocuklara Evrensel Çocuk Merke-
zi’nde eğlenceli ve eğitici etkinlikler düzen-zi’nde eğlenceli ve eğitici etkinlikler düzen-
liyor 12 Ocak-1 Şubat arasında farklı yaş liyor 12 Ocak-1 Şubat arasında farklı yaş 
gruplarına özel yaratıcı ve eğitici çalışmalar gruplarına özel yaratıcı ve eğitici çalışmalar 
gerçekleştiriliyor. gerçekleştiriliyor. n n 5’TE5’TE

HABER

Rojda 
DOLGUN

Ekonomi muhabirlerinin dayanışma gecesi

HİNDİSTAN 1’NCİ, TÜRKİYE 2’NCİHİNDİSTAN 1’NCİ, TÜRKİYE 2’NCİ ‘PESTİSİT TEŞVİK EDİLİYOR’‘PESTİSİT TEŞVİK EDİLİYOR’

TRAFİK SORUNU ÇÖZÜLECEK 445 MİLYONLUK YATIRIM

n n İGCİGC, 19 yıl önce , 19 yıl önce 
öldürülen gazeteci öldürülen gazeteci 

ve insan hakları ve insan hakları 
savunucu-savunucu-
su Hrant su Hrant 

Dink için Dink için 
yayımladığı yayımladığı 

mesajda, ‘’Gazete-mesajda, ‘’Gazete-
cilerin özgürce ya-cilerin özgürce ya-
zabildiği, düşünce-zabildiği, düşünce-
lerinden dolayı hedef gösterilmediği bir lerinden dolayı hedef gösterilmediği bir 
Türkiye hayaliyle mücadelemiz sürecek. Türkiye hayaliyle mücadelemiz sürecek. 
Hrant Dink’i unutmadık, unutturmayaca-Hrant Dink’i unutmadık, unutturmayaca-
ğız” ifadelerine yer verdi. ğız” ifadelerine yer verdi. n n 6’DA 6’DA 

Karşıyaka ulaşımına köklü çözüm

nn  İZMIR İZMIR Büyükşehir Belediyesi’nin kentin dört Büyükşehir Belediyesi’nin kentin dört 
bir yanında kitapları yurttaşlarla buluşturan bir yanında kitapları yurttaşlarla buluşturan 
Gezici Kütüphane hizmeti, yarıyıl tatilinde ilçe-Gezici Kütüphane hizmeti, yarıyıl tatilinde ilçe-
lere konuk oluyor. İnci Vakfı iş birliğiyle hayata lere konuk oluyor. İnci Vakfı iş birliğiyle hayata 
geçirilen Gezici Kütüphane, çocukları kitapla, geçirilen Gezici Kütüphane, çocukları kitapla, 
kültürle ve sanatla buluşturulacak. kültürle ve sanatla buluşturulacak. nn  5’TE5’TE

İzmir’de moda İzmir’de moda 
rüzgarı esecekrüzgarı esecek

Alaçatı Ot Festivali’neAlaçatı Ot Festivali’ne
Yılın Etkinliği ÖdülüYılın Etkinliği Ödülü

nn  GASTRONOMI, GASTRONOMI, 
tarım ve kültürün tarım ve kültürün 
buluşma noktası buluşma noktası 
Alaçatı Ot Fes-Alaçatı Ot Fes-
tivali, sektörün tivali, sektörün 
prestijli ödülle-prestijli ödülle-
rinden biri olan rinden biri olan 
ACE of M.I.C.E. ACE of M.I.C.E. 
Awards’ta büyük Awards’ta büyük 
bir başarı elde etti. bir başarı elde etti. 
Alaçatı Ot Festivali, jüri değerlendirmesi ve Alaçatı Ot Festivali, jüri değerlendirmesi ve 
oylamalar sonucunda “En İyi Belediye Etkinli-oylamalar sonucunda “En İyi Belediye Etkinli-
ği” ödülüne layık görüldü. ği” ödülüne layık görüldü. n n 5’TE5’TEUTANDIRANUTANDIRAN

iiKKiiNCNCiiLLiiKK
Kullanımı yasaklı olan pestisit kalıntılı tarım ürünlerinin, AB ülkeleri tarafından 

2025 yılında en çok geri çevrildiği dünyadaki ikinci ülke Türkiye oldu

n n AVRUPA Birliği’nin gıda güvenliği 
için kurduğu en önemli mekanizma-
lardan biri  olan RASFF sistemi, 2025 
yılında da kullanımı yasaklı olan 
pestisit kalıntılı tarım ürünlerinin AB 
ülkelerini girişini engelledi. Geçen yıl 
RASFF tarafından yapılan denetim 
ve kontrollerde, AB ülkelerine en çok 
pestisit kalıntılı tarım ürünleri Hin-
distan’dan geldiği tespit edildi. İkinci 
sırada ise Türkiye’den Avrupa’ya 
giden tarım ürünleri yer aldı.

n n ÇIFTÇI Sen Genel Örgütlenme Sek-
reteri Adnan Çobanoğlu, Türkiye’de 
zararlı kimyasalların kullanımı konu-
sunda henüz daha bir aydın-
lanma söz konusu olmadı-
ğını, pestisit kullanımının 
İl Tarım Müdürlükleri ve 
benzeri kurumlar tara-
fından sürekli teşvik 
edildiğini savundu. 

n n GIDA Mühendisleri Odası İzmir Şube 
Başkanı Ömer Ulaş Kırım, doğru 
işleyen bir sistemde pestisit 
kullanılmaması gerekti-
ğinin altını çizerek, ülke 
içindeki denetim mekaniz-
malarında oluşan aksak-
lıkların giderilmesini 
istedi. nn  6’DA

!!

‘SİSTEM DOĞRU İŞLEMELİ’‘SİSTEM DOĞRU İŞLEMELİ’

PESTİSİT NEDEN ZARARLIPESTİSİT NEDEN ZARARLI
n n PESTISITLERPESTISITLER, bitkileri zararlılardan (haşereler, yabancı ot-, bitkileri zararlılardan (haşereler, yabancı ot-

lar, mantarlar ve mikroorganizmalar) korumak için kullanılan lar, mantarlar ve mikroorganizmalar) korumak için kullanılan 
kimyasal veya biyolojik maddelerdir. Pestisitler insan vücu-kimyasal veya biyolojik maddelerdir. Pestisitler insan vücu-
dunda biyobirikim yaparak uzun süreli maruz kalmalarda dunda biyobirikim yaparak uzun süreli maruz kalmalarda 
kanser, Parkinson, Alzheimer gibi hastalıklara yol açar.kanser, Parkinson, Alzheimer gibi hastalıklara yol açar.

Evrensel Çocuk MerkeziEvrensel Çocuk Merkezi
misafirlerini bekliyormisafirlerini bekliyor

Gezici KütüphaneGezici Kütüphane
tatilde yollara çıkıyortatilde yollara çıkıyor

Torbalı ihracattaTorbalı ihracatta
65 ili geride bıraktı65 ili geride bıraktı UNUTMADIK 

unutturmayacağız!n n EİB EİB verilerine göre Torbalı, 2025 yılında 2 verilerine göre Torbalı, 2025 yılında 2 
milyar 22 milyon dolarlık ihracat hacmiyle milyar 22 milyon dolarlık ihracat hacmiyle 
ilçe ölçeğinde Türkiye’nin en güçlü dış ilçe ölçeğinde Türkiye’nin en güçlü dış 
ticaret merkezlerinden biri olmayı sürdür-ticaret merkezlerinden biri olmayı sürdür-
dü. Bu rakamlarla Torbalı, İzmir’in toplam dü. Bu rakamlarla Torbalı, İzmir’in toplam 
ihracatının yüzde 15’ini tek başına gerçek-ihracatının yüzde 15’ini tek başına gerçek-
leştirdi ve 65 ili geride bıraktı. leştirdi ve 65 ili geride bıraktı. n n 4’TE4’TE

  n n OCEAN’s OCEAN’s 7’yi 7’yi 
bitiren ilk ve tek bitiren ilk ve tek 
Türk yüzücü Ben-Türk yüzücü Ben-
gisu Avcı, buzul-gisu Avcı, buzul-
lardaki erimeye lardaki erimeye 
dikkat çekmek dikkat çekmek 
için katıldığı ilk için katıldığı ilk 
uluslararası şam-uluslararası şam-
piyonada Türkiye piyonada Türkiye 
rekoru kırdı.		 rekoru kırdı.		
  n n SPOR’DASPOR’DA

BengisuBengisu’dan ’dan 
muhteşem rekormuhteşem rekor

n n 7’DE7’DE

Sadık UÇAR

YAZISI SAYFA 6’DA

Suat ÇAĞLAYAN

Seneca’dan Diktatör Neron’a Doktordan Belediye Başkanına
YAZISI SAYFA 3’TE

Adnan ÇobanoğluAdnan Çobanoğlu

Ömer Ulaş KırımÖmer Ulaş Kırım

Ekonomi gazetecileri, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla ESBAŞ’ta bir araya geldi


